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Merve Kavakçı'nın kızı Erdoğan'ın danışmanı oldu

Erdoğan, Merve Kavakçı’nın kızı Mariam Kavakçı’yı Cumhurbaşkanlığı
danışmanlığına atadı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Merve Kavakçı’nın kızı Mariam Kavakçı’yı Cumhurbaşkanlığı danışmanlığına atadı.

Bir süre önce Kuala Lumpur Büyükelçisi olarak atanan Merve Kavakçı, 1999 yılında Meclis’teki başörtüsü krizi ile gündeme
gelmiş ve ABD vatandaşı olduğu için Milletvekilliği düşürülmüştü. Merve Kavakçı’nın adı, Türkiye'de bir dönem CIA istasyon
şefliği de yapmış olan Graham Fuller’le de yan yana anılmıştı. Fuller ile pek çok panele birlikte katılan Kavakçı, yine onunla
birlikte ABD yönetimine hitaben yazılmış pek çok açık mektuba imza da atmıştı.

Mariam (İncil’de Meryem anlamında kullanılan) Kavakçı’nın dedesi, Merve Kavakçı’nın babası, Yeni Akit yazarı Prof. Dr.
Yusuf Ziya Kavakçı’nın geçen yıl FETÖ lideri Fethullah Gülen’e ilişkin yazısı tepkilere neden olmuştu. Dede Kavakçı
köşesinde, "Gülen özür dilesin tevbe etsin son günlerini Türkiye'de geçirsin" diye yazmıştı.

Merve Kavakçı'nın kardeşi Ravza Kavakçı Kan ise, AKP Genel Başkan Yardımcısı ve AKP İstanbul Milletvekili olarak görev
yapıyor.

MARİAM KAVAKÇI KİMDİR

Mariam Kavakçı hükümete yakın medyada ‘konuşma dili patoloğu’ ve ‘iş kadını’ olarak tanıtılıyor. Kavakçı’nın araştırma
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alanları arasında dil işlemenin nörobiyolojik yönleri, motor-dil etkileşimleri, dil bozuklukları ve bunların genomik özellikleri
bulunduğu ve 2017 yılında, Texas Üniversitesi’nde İletişim Bilimleri ve Bozuklukları bölümünde yüksek lisans yaptığı
belirtiliyor.

YAPILAN DİĞER ATAMALAR

Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanlıklarına; Ahmet Minder, Muhammet Mücahit Küçükyılmaz, Mariam Kavakçı ve Serkan
Taranoğlu atandı. Cumhurbaşkanı Başdanışmanlıkları, Milli Savunma, Sanayi ve Teknoloji Bakanlıları, Diyanet İşleri,
Strateji ve Bütçe Başkanlıkları ile Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu, Adli Tıp Kurumu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurulu’na ait atama kararları Resmi Gazete’de yayımlandı.
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merve kavakçı Mariam Kavakçı cumhurbaşkanı danışman revza kavakçı kan fethullah gülen
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